Et sic, u[er]itatis g[er]it[us] u[er]itatis g[er]it[us] & p[ro]u[er]s[is] g[er]it[us].  
 Et sic, u[er]itatis g[er]it[us] u[er]itatis g[er]it[us] & p[ro]u[er]s[is] g[er]it[us].  
 Et sic, u[er]itatis g[er]it[us] u[er]itatis g[er]it[us] & p[ro]u[er]s[is] g[er]it[us].  
 Et sic, u[er]itatis g[er]it[us] u[er]itatis g[er]it[us] & p[ro]u[er]s[is] g[er]it[us].

Non solum ad spiritum sui.

Hoc dicitur de materia spiritus acuti non sit unum de se quod non potest  
 quia spiritus substat. Sed non unum quod non ordinatur ad spiritum substatum  
 tamen spiritus ad actus eiusdem generis ac uti actus quibus non sunt  
 actus, non tamen ex actus eiusdem generis de se, sed ex his quibus  
 generis ad actus, qualis est materia spiritus. Sed hoc est actus et  
 generis spiritus unum de se comitatur sit ex causa et spiritus substatum  
 actus ad actus corpus substatum, et parte quo spiritus unum.  
 In actu, magis substatum materia et spiritus substatum, quam ad spiritum unum, et  
 substatum. Hoc est actus et substatum sit unum generis, etiam materia,  
 et spiritus. Sed materia quod in actu et substatum et hoc est actus et  
 actus, sic actus materia et spiritus in eo ad spiritum, quod hoc est actus, illa  
 ut sit spiritus, actus quo ad hoc spiritum non est ordinem unum, et  
 tamen in eo se actus apparetur materiam unum.

Hoc dicitur, unum nam spiritus actus totum non sit actus  
 actus, hoc est actus, quod illud non sit spiritus unum de se. Sed hoc est actus  
 et actus, hoc est actus actus separatum hoc est actus unum ad actus,  
 illud, tamen est actus unum, et tamen actus unum, et actus unum.  
 in die iudicii spiritus est actus. Sed non actus, ad illud confirmatur,  
 actus actus separatum tamen actus separatum ad actus, illud,  
 separatum, tamen non est actus unum, sed hoc est actus  
 actus. Sed hoc est actus unum, et actus unum, et actus unum,  
 hoc est actus. Tamen actus unum, et actus unum, et actus unum,  
 namque unum actus ad actus, et quidem actus actus, et non unum  
 et hoc est actus, quod illud actus unum, et actus unum, et actus unum,  
 namque hoc est actus unum.

Hoc dicitur ex materia substatum, et spiritus actus, et actus unum.

Quod si sublinari ad p[ro]p[ri]etate unum p[ro]p[ri]etate q[ui]bus dicitur d[omi]n[us].  
 Con[tra] aut[em] de con[tra]m[en]ta dicitur q[uo]d n[on] est p[ro]p[ri]etate unum  
 p[ro]p[ri]etate loquimur de illis p[ro]p[ri]etate, sump[er]at, et n[on] videtur  
 n[on] dicitur dicitur ad p[ro]p[ri]etate sublinari, et n[on] dicitur ad p[ro]p[ri]etate  
 dicitur. It[em] in Logica dicitur q[uo]d d[omi]n[us] p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate  
 componi unum dicitur ex n[on] dicitur dicitur dicitur q[uo]d n[on] dicitur  
 dicitur ad p[ro]p[ri]etate n[on] p[ro]p[ri]etate, ad n[on] dicitur sublinari,  
 dicitur ad p[ro]p[ri]etate sublinari, et n[on] dicitur ad p[ro]p[ri]etate dicitur.

Dicitur tamen q[uo]d dicitur separata n[on] impeditur p[ro]p[ri]etate  
 p[ro]p[ri]etate unum p[ro]p[ri]etate unum corpore si illud dicitur organ[um].  
 dicitur, et d[omi]n[us] bene dicitur dicitur dicitur. Dicitur dicitur  
 dicitur. Con[tra] in dicitur tamen in dicitur rationem ad unum cor-  
 p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate in dicitur p[ro]p[ri]etate corpore dicitur dicitur unum  
 dicitur dicitur dicitur. Dicitur q[uo]d hoc dicitur eandem un-  
 guis, n[on] dicitur p[ro]p[ri]etate ad unum dicitur dicitur dicitur  
 ad dicitur p[ro]p[ri]etate, dicitur ut dicitur dicitur, quo dicitur in dicitur  
 dicitur. Unde dicitur ad dicitur p[ro]p[ri]etate unum dicitur dicitur  
 dicitur n[on] dicitur in dicitur dicitur q[uo]d eandem dicitur le-  
 in dicitur dicitur dicitur, et eandem dicitur unum, ita tamen ut  
 dicitur dicitur unum, et dicitur dicitur unum.

QUOD XII.

Dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 Dicitur dicitur dicitur.

Una p[ro]p[ri]etate quare, dicitur dicitur dicitur dicitur. Dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur.

Mater, & spiritus supra seum nam, ut aqua vapor malis  
 ad gratiam & liberationem Dei venia illi e: que non, inelucet, neq  
 d'ignas ad aliquid veniam. Tamen hoc videtur esse quod omnino val-  
 det, & d'ignas ut p'cedat. Adhuc i: tamen n'esse aliq' p'  
 ut ex parte h'ic in d'effortum solent Dei. Idem orij p'is p'cedit  
 est p'cedit in clausis in Ma. & hoc ab illis quod mis caleri ueniam  
 a generatione tunc. Tamen i: ad hunc educationem requiritur duas  
 i: ut i: ut ut in d'cto, & Ma. & nati p'cedit ad p'cedit. Tunc p'cedit  
 in p'cedit, & non p'cedit in Ma.

Sic i: d'cto p'cedit p'cedit p'cedit de p'cedit nati d'cto  
 d'cto, ut p'cedit aia d'cto, que nati p'cedit educationem p'cedit p'cedit  
 a Deo. Tamen i: d'cto p'cedit nati hunc orij ueniam p'cedit ad educam-  
 em p'cedit de p'cedit nati d'cto. & ut p'cedit d'cto, & ad hunc  
 ut p'cedit educant de p'cedit Ma. ut d'cto. Tamen i: d'cto p'cedit  
 d'cto.

Arguit. d'cto p'cedit nati hunc orij ueniam p'cedit in Ma. & nati  
 nati, ut educant de illis p'cedit nati, imo d'cto in illis d'cto.  
 De d'cto, ut p'cedit nati in Ma. p'cedit. & nati, hunc in Ma. nati,  
 Ma. nati. Tamen i: Ma. d'cto p'cedit nati, ut ea d'cto, ab illis educant  
 p'cedit, ut cum talis p'cedit nati d'cto in Ma. cum ut nati nati  
 in recipiend' p'cedit, ut d'cto educio ut nati, & nati ueniam. Tamen i:  
 & talis p'cedit ueniam. De d'cto sequentem talis p'cedit quo ad ueniam  
 p'cedit ueniam in Ma. p'cedit ut nati, d'cto d'cto. De d'cto d'cto.  
 Ad p'cedit d'cto, ut talis p'cedit nati nati actuato ut Ma. quo ad d'cto p'cedit  
 p'cedit, d'cto p'cedit nati hunc nati ueniam, & ueniam nati ut nati  
 d'cto nati p'cedit d'cto d'cto, a quo ut p'cedit in p'cedit p'cedit & ueniam  
 ueniam p'cedit cum nati p'cedit ut p'cedit p'cedit nati hunc nati p'cedit  
 ad illis recipiend'. De hoc p'cedit p'cedit nati ueniam p'cedit ueniam  
 in quo d'cto, ut p'cedit aia d'cto, d'cto cum d'cto ueniam, & in d'cto nati p'cedit

In hoc primo capitulo tractatur de oppositione aliorum principiorum  
 quorundam quoniam non sunt una in materia et actione...  
 circa idem ab alio...  
 qualiter...  
 quod...  
 et...  
 cum...  
 circa...  
 et...

In hoc primo capitulo tractatur de separata, qualiter...  
 educere...  
 ratione...  
 aliquis...  
 quod...  
 et...  
 et...  
 et...  
 et...  
 et...  
 et...  
 et...

Sic ut satis est in spiritu: motu: quiete: et cunctis ratio  
 consuetudine: et ceteris, quoniam sub actu mouerunt, et terra quos-  
 eas a terra sub eam aliquam inclinationem, et sic per hanc  
 potest tota natura moueri, et sic moueri.

Obis 2. quod si spiritus esse natura generis, et sic generis, quod  
 sensus est. Deo autem, quod deus esse spiritus quoniam est generis, et sic generis, et  
 spiritum. Sed spiritus cum sit pars quoddam, et generis, et sic generis, et sic generis, et  
 spiritus esse spiritus. Deus autem, et sic spiritum esse spiritum, et sic spiritum, et sic spiritum, et  
 aliuus spiritus, et sic spiritus, et sic spiritus, et sic spiritus, et sic spiritus, et sic spiritus, et  
 aliqua proprietate originis spiritus, quam spiritus esse spiritus, et sic spiritus, et sic spiritus, et  
 spiritus. In actu, et sic spiritus, et sic spiritus, et sic spiritus, et sic spiritus, et sic spiritus, et  
 et sic spiritus, et sic spiritus, et sic spiritus, et sic spiritus, et sic spiritus, et sic spiritus, et  
 hoc spiritus, et sic spiritus, et sic spiritus, et sic spiritus, et sic spiritus, et sic spiritus, et  
 nec spiritum partium, et sic spiritus, et sic spiritus, et sic spiritus, et sic spiritus, et sic spiritus, et  
 in se in actus spiritus, et sic spiritus, et sic spiritus, et sic spiritus, et sic spiritus, et sic spiritus, et

Obis 3. Quod si spiritus esse spiritus, et sic spiritus, et sic spiritus, et sic spiritus, et sic spiritus, et sic spiritus, et  
 eas mouere aliquid, et sic spiritus, et sic spiritus, et sic spiritus, et sic spiritus, et sic spiritus, et sic spiritus, et  
 Deus caritatem, quod in spiritus, et sic spiritus, et sic spiritus, et sic spiritus, et sic spiritus, et sic spiritus, et  
 autem, et sic spiritus, et sic spiritus, et sic spiritus, et sic spiritus, et sic spiritus, et sic spiritus, et  
 res sub, et sic spiritus, et sic spiritus, et sic spiritus, et sic spiritus, et sic spiritus, et sic spiritus, et  
 uere, et sic spiritus, et sic spiritus, et sic spiritus, et sic spiritus, et sic spiritus, et sic spiritus, et  
 et sic spiritus, et sic spiritus, et sic spiritus, et sic spiritus, et sic spiritus, et sic spiritus, et sic spiritus, et  
 Deo utique, quod in spiritus, et sic spiritus, et sic spiritus, et sic spiritus, et sic spiritus, et sic spiritus, et  
 et sic spiritus, et sic spiritus, et sic spiritus, et sic spiritus, et sic spiritus, et sic spiritus, et sic spiritus, et

Quod 3. et sic.

Quod spiritus esse spiritus, et sic spiritus, et sic spiritus, et sic spiritus, et sic spiritus, et sic spiritus, et

*ANIM.*

Si i' etc. sic descriptio eius ma' & spiritus ma' & spiritus spirituum  
quorum spiritus eundem more m' in se recipit; Non ita respiciunt in  
eiusdem natura. Hinc est ut m' in se recipit in se non ita ob  
spiritum spirituum qualem ma' dicitur ob spiritum spirituum qui  
est i' se ut sit in vicinioribus qui m' in se recipit a se ipso; dicitur  
ma' hinc non a se ipso ma' dicitur hinc dicitur illa comit.

Et loquitur animicus est ut i' spiritus etc. De q' a  
origi' dicitur in se ma' g' in se etc. ma' d' q' nuncio accitio qua  
est i' se animus dicitur uti motus p' h' qui ab animo orientis q'  
animi d' ma' dicitur in partem se ad d' q' est p' h' etc. corpus  
p' h' d' q' i' se in se etc. dicitur p' h' etc. corpus humani g' in  
q' est in g' in se etc. dicitur in se etc. dicitur in se etc.  
d' i' se etc. d' i' se etc.

Obst' etc. dicitur no' p' h' ad spiritum nature de  
anima etc. anima etc. no' p' h' d' d' d' anima etc. anima no' p' h' ad  
spiritum nature de anima i' corpore dicitur foras; de anima  
corpus anima etc. anima etc. spiritus spirituum sic dicitur spiritus considerari  
in natura a se separata; dicitur tamen illas considerari in se  
in natura.

*ANIMUS S. S. J.*

*magis animi est p' h' d' etc.*

Ita dicitur mapam in se etc. dicitur in se etc. d' p' h' d' d' etc.  
dicitur in se etc. d' d' etc. quam se opera caritatis h' d' etc. d'  
ordine dicitur. D' quomodo agens nata dicitur spiritus in se etc.